
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-88-2007-zarzadu-
powiatu-leborskiego-21-listopada-2007

Uchwała Nr 88/2007 Zarządu Powiatu Lęborskiego
21 listopada 2007

21 listopada 2007
88/2007
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do wyboru oferty na nabycie na własność
Powiatu Lęborskiego nieruchomości lokalowej
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 05.06.1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) w związku z Uchwałą
nr XII/92/08 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 16 listopada 2007 roku w sprawie
wyrażenia zgody na nabycie na własność Powiatu Lęborskiego nieruchomości lokalowej

uchwala się, co następuje:

§ 1
Powołuje się Komisję Przetargową do wyboru oferty na nabycie na własność Powiatu
Lęborskiego nieruchomości lokalowej w składzie:

1. Iwona Sysik Przewodniczący
2. Zdzisław Korda Z-ca Przewodniczącego
3. Bronisław Krzesiński Członek

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 21.03.2016

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-88-2007-zarzadu-powiatu-leborskiego-21-listopada-2007
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-88-2007-zarzadu-powiatu-leborskiego-21-listopada-2007


Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 21.03.2016 08:17

Liczba wyświetleń: 20


